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24° TROFEO "AYRTON SENNA"
Gara NazionaleENPEA
13-14-15 Dicembre 2019

<)

Mutomobile Club d'ltalia
S—e@=RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior
Finale 3

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:05:52

"

BN

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
15/12/2019 14:00 .

Giro

(35) D'AURIA FERDINANDO

Ora mpo del Giro S1 S2 S3

1 14:06:54.608 1:02.428  28.630 19.098 14.700
2 14:07:55.293 1:00.685  27.376 18.824 14.485
3 14:08:55.823 1:00.530  27.139 18.945 14.446
4 14:09:56.130 1:00.307  27.126 18.800 14.381
5 14:10:56.483 1:00.353  27.025 18.907 14.421
6 14:11:56.862 1:00.379  27.074 18.834 14.471
7 14:12:57.029 1:00.167  26.913 18.816 14.438
8 14:13:57.222 1:00.193  27.001 18.847 14.345
9 14:14:57.303 1:00.081  26.927 18.783 14.371
10 14:15:57.369 1:00.066  26.919 18.847 14.300
n 14:16:57.530 1:00.161  26.880 18.839 14.442
12 14:17:57.586 26.857 18.759 14.440

(858) DONNO ELISEO
1 14:06:55.519 1:02.979  28.726 19.522 14.731
2 14:07:56.748 1:01.229  27.662 19.069 14.498
3 14:08:57.566 1:00.818  27.467 18.925 14.426
4 14:09:58.394 1:00.828  27.280 19.017 14.531
5 14:10:59.211 1:00.817  27.291 18.926 14.600
6 14:12:00.025 1:00.814  27.367 18.922 14.525
7 14:13:00.504 27.002 18.977 14.500
8 14:14:01.173 1:00.669  27.254 18.898 14.517
9 14:15:01.773 1:00.600  27.290 18.828 14.482
10 14:16:02.321 1:00.548  27.144 18.913 14.491
11 14:17:02.841 1:00.520  27.062 18.927 14.531
12 14:18:03.505 1:00.664  27.122 18.929 14.613

(365) MILANO LIBERATO
1 14:06:55.156 1:02.792  28.681 19.499 14,612
2 14:07:56.640 1:01.484  27.892 19.102 14.490
3 14:08:57.388 1:00.748  27.335 18.888 14.525
4 14:09:58.179 1:00.791  27.250 19.019 14522
5 14:10:59.106 1:00.927  27.320 19.018 14.589
6 14:12:00.128 1:01.022  27.672 18.850 14.500
7 14:13:01.168 1:01.040  27.042 19.550 14.448
8 14:14:01.892 1:00.724  27.257 18.958 14.509
9 14:15:02.361 1:00.469  27.092 18.936 14.441
10 14:16:02.909 1:00.548  27.207 18.918 14.423
11 14:17:03.363 1:00.454  27.030 18.885 14.539
12 14:18:03.711 27.009 18.881 14.458

(309) ION COSTIN TUDOR
1 14:06:57.031 1:04575  29.286 19.876 15.413
2 14:08:00.704 1:03.673  28.574 19.787 15.312
3 14:09:03.973 1:03.269  28.160 19.726 15.383
4 14:10:07.232 1:03.259  28.126 19.810 15.323
5 14:11:10.725 1:03.493  28.072 20.011 15.410
6 14:12:13.817 1:03.092  28.025 19.829 15.238
7 14:13:16.815 1:02.998  28.069 19.757 15.172
8 14:14:19.702 FIll 27979 19.610 15.298
9 14:15:22.646 1:02.944 28.111 19.614 15.219
10 14:16:25.862 1:03.216  28.076 19.818 15.322
11 14:17:28.955 1:03.093  28.059 19.603 15.431
12 14:18:31.862 1:02.907  27.888 19.820 15.199

(306) SCARPETTA VINCENZO
1 14:06:55.409 1:03.353  28.952 19.660 14.741
2 14:07:56.440 1:01.031  27.376 19.112 14.543
3 14:08:57.247 1:00.807  27.326 18.998 14.483
4 14:09:58.082 1:00.835  27.259 19.059 14.517
5 14:10:58.911 1:00.829  27.182 19.104 14,543
6 14:11:59.613 1:00.702  27.216 19.048 14.438
7 14:13:00.307 27.187 19.030 14.477

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 15/12/2019 14:19:11

Esposta alle ore :
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